
Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine

KANTON SARAJEVO
Ministarstvo pravde i uprave

Eocua H Xepueroanita
0:1)eaepaituja bowie H Xemteromie 
KAHTOH CAPAJEBO
Mmincraperno npanue H ynpane

Bosnia and Herzegovina
Federation of Bosnia and Herzegovina

CANTON SARAJEVO
Ministry of Justice and Administration

Broj: 03-01-04-50894/20
Sarajevo, 28.12.2020. godine

Na osnovu člana 31. stay 2. Zakona o namještenicima ii organima državne službe u Federaciji Bosne
i Hercegovine („Službene novine Federacije BiH", broj 49/05) i člana 27. Pravilnika o sadržaju i načinu
polaganja stručnog ispita namještenika u organima državne službe u Federaciji Bosne i Hercegovine
(„Službene novine Federacije BiH", br. 75/05 i 46/15), ministrica pravde i uprave Kantona Sarajevo, donosi

RJEŠENJE
0 EMENOVANJU KOMISIJE ZA POLAGANJE STRUČNOG ISPITA NAMJEŠTENIKA SREDNJE

ŠKOLS10E SPREME

Ovim Rješenjein imenuje se Komisija za polaganje stručnog ispita za namještenike srednje školske spreme iz
općinskih i gradskih organa državne službe (u daljnjem tekstu: Komisija) u sastavu:
1. Hasan Zemanić - predsjednik,
2. Zlatan Karović - član,
3. Irena Zima - elan,
4. Goran Rokvić - član,
5. Belma Selmanović - član.

II

Članovi Komisije iz tačke I ovog Rješenja de sudjelovati u radu Komisije kao ispitivači za predmete:
I. OSNOVE USTAVNOG SISTEMA - Zlatan Karović,
2. ORGANIZACIJA ORGANA UPRAVE U FEDERACIJI - Belma Selmanović,
3. UPRAVNI POSTUPAK - Hasan Zemanić,
4. RADNI ODNOSI U ORGANIMA DRžAVNE SLUŽBE - Goran Rokvić,
5. KANCELARLISKO I ARHIVSKO POSLOVANJE U ORGANIMA DRžAVNE SLUŽBE - Irena Zima.

U slučaju kada je jedan od članova Komisije odsutan, u radu Komisije ga mijenja predsjednik Komisije iii
član kojeg predsjednik usmeno ovlasti prije početka ispita.

IV

(I) Za zapisničara Komisije imenuje se Amila Selimović.

web: http://mpu.ks.gov.ba
e-mail: mpu@mpu.ks.gov.ba;
Tel: + 387 (0) 33 562-083,
Fax: + 387 (0) 33 562-241

Sarajevo, Reisa Džemaludina Čauševiča 1



(2) Zapisničar Komisije je dužan:
a) obavijestiti kandidate o terminu polaganja,
b) obezbijediti prostor za održavanje ispita i voditi zapisnik o toku ispita,
c) sačiniti izvještaj o radu Komisije,
d) sačiniti uvjerenje o položenom ispitu kandidata koji su položili ispit.

V

Komisija iz tačke 1 oVog Rješenja se imenuje na period od dvije godine.

VI

Predsjedniku, članoVima i zapisničaru pripada pravo na naknadu za rad u Komisiji, koju određuje ministrica
pravde i uprtave Kantona Sarajevo posebnim rješenjem.

VII

Donošenjem ovog Rješenja, stavlja se van singe Rješenje o imenovanju Komisije za polaganje stručnog
ispita namještenika srednje školske spreme, broj: 03-01-05-39931/18 od 18.12.2018. godine.

VIII

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja.

Obradio: Goran,Rokvić

Dos ti:
Predsjedniku i članovima Komisije (5x);

- Zapisničaru Komisije;
- u predmet.

web: http://mpu.ks.gov.ba

e-mail: mpu@mpu.ks.gov.ba;

Tel: + 387 (0) 33 562-083,

Fax: + 387 (0) 33 562-241

Sarajevo, Reisa Džemaludina Čauševića 1


